Приложение 1
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных
мероприятий Долгосрочной целевой программы

 «Сохранение и развитие культуры в Зазерском сельском поселении на 2010-2014 годы»                            
по состоянию за  2012 г.
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Зазерского сельского поселения
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	1579,0
	
	
	1579,0
	
	1587,3
	
	58,7
	1528,6
	
	1587,3
	
	58,7
	1528,6
	
	

	1
	Организация библиотечного обслуживания населения 
	321,3
	
	
	321,3
	
	381,9
	
	15,7
	365,2
	
	380,9
	
	15,7
	365,2
	
	

	2
	Создание условий для организации массового отдыха и досуга, обеспечение жителей Зазерского сельского поселения услугами учреждений культуры
	1257,7
	
	
	1257,7
	
	1205,4
	
	43,0
	1163,4
	
	1206,4
	
	43,0
	1163,4
	
	


Приложение 2
Целевые показатели Программы

	№ п/п
	Наименование показателей результативности
	Единица измерения
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные Программой

	
	
	
	1 год 
реализации
программы
	2 год 
реализации
программы
	3 год
реализации
программы
	4 год

реализации
программы
	4 год

реализации
программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Увеличение количества посещений в библиотеках
	-
	8106
	8115
	8120
	8120
	8120

	2.
	Увеличение количества книговыдач в библиотеках
	Экземпляр
	18154
	18160
	18170
	18170
	18170

	3.
	Увеличение количества клубных формирований в учреждениях культуры Зазерского сельского поселения
	шт.
	12
	12
	12
	12
	12

	4.
	Увеличение количества культурно - досуговых мероприятий, проводимых учреждениями культуры Зазерского сельского поселения
	шт.
	580
	582
	600
	600
	600


Приложение 3

ИНФОРМАЦИЯ
по Долгосрочной целевой программе
 «Сохранение и развитие культуры в Зазерском сельском поселении на 2010-2014 годы»
за отчетный 2012 финансовый год и за весь период реализации 2010-2014 годов

	№ п/п
	Наименование показателей результативности
	Ед. изм.
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	
	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2011
	отклонение 

от планового значения (процентов)
	2012 


	отклонение 

от планового значения

 (процентов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Увеличение количества посещений в библиотеках
	-
	8106
	8115
	8120
	8120
	8120
	8115
	+1
	8120
	      +2



	
	Увеличение количества книговыдач в библиотеках
	эк.
	18154
	18160
	18170
	18170
	18170
	18160
	      +4
	18170
	     +1,0

	
	Увеличение количества клубных формирований в учреждениях культуры Зазерского сельского поселения
	шт.
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	
	12
	

	
	Увеличение количества культурно - досуговых мероприятий, проводимых учреждениями культуры Зазерского сельского поселения
	шт.
	580
	582
	600
	600
	600
	582
	
	600
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